Nr. 112. Czwartek, 12 (24) Maja. 1866 r.

W ychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzie
lach.— Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.— Ob
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-brotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop.

o opuszczających kraj swój, ogła
sza w Dzienniku Warszawskim wyrok X De
partamentu Rządzącego Senatu z dnia 4 (16)
Stycznia I ł66 roku w sprawie o opuszczenie
kraju bez pozwolenia Rządu następujący.

Działo się w Warszawie
w miejscu posiedzeń dzie
siątego D epartam entu R zą
dzącego Senatu z dnia 4
(16) Stycznia 1866 r.

W sprawie przeciwko Gierszonowi Wejs-
kop, co do:

1. Jakóba Klask lat 23, ewangielika, słu
żącego z Gminy Krzynowłogi Małej Okręgu
Przasnyskiego.

2. Mendla Kurtzbardta la t 28, fabrykanta
oleju z Płocka, za samowolne wydalenie się
z kraju, z mocy art. 339, 340 K. K. G. i P.
art. 10 i 12 Najwyższego Ukazu z dnia 25
Kwietnia (7 Maja) 1850 r. wyrokiem Sądu
Kryminalnego Gubernji Płockiej i Augusto- |
wskiej z dnia 4 (16) W rześnia 1861 r., w Ga
zecie Rządowej z d. 11 (23) Września 1861 r.
Nr. 211, w Gazecie Polskiej z dnia 27 Kwie
tnia i9 Maja) 1864 r. Nr 105 i z dnia 29 Kwie
tnia (11 Maja) t r. Nr. 107 ogłoszonym i Są
du Apelacyjnego Królestwa Polskiego z dnia
28 Listopada (10 Grudnia) 1866 r. na pozba
wienie wszelk;ch praw i bezpowrotne wygna
nie z zagrożeniem zesłania na osiedlenie w
Syberji, gdyby po prawomocności wyrokn
wrócili, skazanych, przez Mecenasa Thieme
bronionych, p td wyrok Rządzącego Senatu
przychodzącej

Rządzący Senat
Przedstawione sobie drogą rewizji wyroki

Sądu Kryminalnego Gubernji Płockiej i Au
gustowskiej z dnia 4 (16) Września 1861 r.
i Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego
z dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1864 r. co
do Jakóba Klask i Mendla Kurtzbardt, też
wyroki uchyla i akta sprawy ich dotyczącej
z powodu, że zbiegli z kraju ojczystego w
wieku popisowym, na mocy art. 14 Najwyż
szego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja)
1S50 r. reponować stanowe

Mocą wyroku ostatecznego,
(podpisano) White, Machczyński.

Płock d 29 Kwietnia (11 Maja) 1866 r.
Za zgodność

Podpisarz Sądu Kryminalnego,
Grochowski.

( N . iV. 2 9 9 2 ) , N aczeln ik P ow iatu
R adzyńkiego.

'- S tarozak on n v Jojn a M ordkow icz R o zen z-
tw e jg , s ta ły m ieszk an iec M. M iędzyrzeca, p r z e
b y w a ją c y obecnie w m ieście Lw owie w G alicji
A u str ia c k ie j , w szed ł z podaniem do w ładz
0 w yd an ie mu przesied len ia do G alicji.

2. Karolinie z Smolikowskich Bajano ■
wskiej, wierzycielce sumy rsr. 2,250, na do
brach Ustrzesz z Okręgu Radzyńskiego za- 1
bezpieczonej, i termin do regulacji tych spad
ków, na d 23 Sierpnia (4 W rześnia) r. b. w
Kancelarji swej w Siedlcach wyznacza.

Siedlce dnia 7 (19) Stycznia 1866 roku. j
Bronisław Wroński.

(N. D . 11 8 3 ). P is a r z S ą d u P okoju O kręgu
W artskiego.

W ydzia łu Ilypotecpneyo,
Po: 1) Abramie Glicewustejn, właścicielu

domu drewnianego, z placem pod N r. 128, o- j
raz spichrza masiw murowanego, w mieście ‘
Dobry. 2) Józefie Wajhhanie, właścicielce !
domu drewnianego, z placem pod Nr. 18 w
mieście Turku, toczy się postępowanie spad- !
kowe, do ukończenia którego, termin na
dzień 4 (16) Sierpnia 1866 r. oznaczam.

W arta dnia 27 Stycz. (8 Lut.) 1866 roku.
L. Henrych.

I j

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE. !

(jN. D. 2 8 5 8 ) S ą d P okoju Okręgu
S z y d ło oskiego.

W y d z ia ł H ypoteczny.
Z powodu żądania nowej regu lacji h yp o-

te k i:
1. Dom u parterow ego w części m urow anego,

NN. wyra
źnie (wypisać literami), poddając się wszel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom w warun
kach licytacyjnych objętym które dokładnie
mi są znane, i te niniejszem akceptuję.

Kwit na złożone vadium załączam.
Stałe moje zamieszkanie jest (wymienić):
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Warszawa d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1866 r.
Członek Komisji, Rogilewicz.

D O N I E R I E N I A P R Y W A T N E .

(S iD . 3007)

UBEZPIECZENIE
OD OGNIA i GRADOBICIA

W biurze asekuracyjnym w Warszawie przy ulicy
Mazowieckiej Nr. 1350 zaprowadzonem wspólnie
w Królestwie Boiskiem działających Towarzystw

Ubezpieczeń, jako to:
Ces.